
UCHWAŁA NR 134/IV/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Lublin do zawarcia z Wojewodą Lubelskim 
porozumień dotyczących utrzymania w roku 2019 grobów i cmentarzy wojennych

na terenie Gminy Lublin

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 18 ust. 1 i 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2337) - uchwala 
się co następuje:

§ 1
Upoważnia się Prezydenta Miasta Lublin do zawarcia z Wojewodą Lubelskim porozumień 

dotyczących utrzymania w roku 2019 grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy 
Lublin.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 38867BD7-C6AB-4256-9155-FBD19506633F. Podpisany Strona 1 z 1




